ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

19 декабря 2017 года № 216

г. Ханты-Мансийск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 5.1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 года № 174 152/1137-6, постановления

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 21.01.2013 года № 451 «О структуре резерва составов участковых

избирательных комиссий на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», с учетом постановлений территориальных избирательных

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Избирательная

комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых

избирательных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1.1. Для территориальной избирательной комиссии города

Ханты-Мансийска согласно приложению 1;

1.2. Для территориальной избирательной комиссии Нижневартовского

района согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление направить в соответствующие

территориальные избирательные комиссии и разместить на сайте

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры С.Х. Эбекуев

Приложение 1

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 19 декабря 2017 года № 216

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Ханты-Мансийска

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Ашуева

Галина Альбертовна

Местное отделение КПРФ

2.  Мондзелевская

Светлана Михайловна

Региональное отделение

Всероссийской политической

партии «Гражданская Сила» в

Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре

Приложение 2

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 19 декабря 2017 года № 216

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Нижневартовского района

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Григорьева

Татьяна Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства